
— 18715 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

3764

UCHWA£A Nr VII/37/07 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie wy³apywania bezdomnych zwierz¹t na obszarze Gminy Czajków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 11 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz¹t (Dz.U. z 2003 r. Nr 106,
poz. 1002 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z rozporz¹dze-
niem Ministra Spraw Wewnêtrznych i Administracji z dnia 26
sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wy³apywania
bezdomnych zwierz¹t (Dz.U. Nr 116, poz. 753) - Rada Gminy
w Czajkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Na obszarze Gminy bêdzie siê okresowo dokonywaæ
wy³apywania bezdomnych zwierz¹t.

2. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t bêdzie przeprowa-
dzane w miarê potrzeb na ca³ym obszarze Gminy lub jej
czê�ci.

§2. 1.Wójt Gminy ustala termin i obszar wy³apywania
zwierz¹t.

2. Wójt Gminy organizuje akcjê wy³apywania zwierz¹t.
Wójt Gminy mo¿e w drodze umowy powierzyæ wy³apywanie
zwierz¹t podmiotowi prowadz¹cemu schronisko dla zwierz¹t
lub przedsiêbiorcy prowadz¹cemu dzia³alno�æ gospodarcz¹ w
tym zakresie.

§3. Wójt Gminy podaje do publicznej wiadomo�ci, przez
og³oszenie na tablicach og³oszeñ i w prasie lokalnej, co

najmniej na 21 dni przed planowanym terminem rozpoczêcia
wy³apywania zwierz¹t bezdomnych:

1) termin ich wy³apywania;

2) granice terenu, na którym bêd¹ wy³apywane;

3) adres schroniska, z którym uzgodniono umieszczenie
zwierz¹t po wy³apaniu;

4) podmiot wykonuj¹cy wy³apywanie.

§4. 1. Wy³apane zwierzêta zostan¹ niezw³ocznie przewie-
zione do schroniska. Wójt Gminy jest zobowi¹zany do zawar-
cia stosownego porozumienia z podmiotem prowadz¹cym
schronisko dla zwierz¹t.

2. Przed przewiezieniem do schroniska wy³apane zwie-
rzêta mog¹ byæ przetrzymywane w miejscu ustalonym w
umowie pomiêdzy Wójtem Gminy a podmiotem przeprowa-
dzaj¹cym wy³apywanie zwierz¹t.

§5. Z³apane zwierzê zostanie wydane osobie, która udo-
wodni swoje prawo w³asno�ci do zwierzêcia, pod warunkiem
pokrycia poniesionych przez Gminê kosztów transportu, prze-
trzymywania i leczenia zwierzêcia.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Czajkowie

(�) Andrzej Pucha³a

Poz. 3764


